
جاسوسی موساد در این درگیری صحبت 
المیادین  رابطه،  همین  در  می کنند. 
گزارش داد که قبل از درگیری، پیام هایی 
برای تماشاگران اسرائیلی ارسال شد 
که از آنها خواسته شده بود اقدامات 
تحریک آمیزی را علیه فلسطینی ها انجام 
دهند. همچنین در این پیام ها از آنها 
خواسته شده بود برای قربانیان اسپانیا 

یک دقیقه سکوت نکنند.
از سوی دیگر، مرتبط کردن واکنش های 
مردمی به تقابل دینی و یهودی ستیزانه 
خواندن آن، برای سرپوش نهادن به 
جنایت های اسرائیل است و به بازنشانی 
حادثه هولوکاست در افکار عمومی که 
مجوز قتل عام و اشغالگری را برای اسرائیل 
صادر کرد، برمی گردد. تل آویو بخوبی از 
خطر افزایش اعتراضات ضد صهیونیستی 
در میان مردم جهان و اروپا آگاه است و 
به این دلیل، حادثه آمستردام را به کانونی 
برای زدودن این رویه از قاره اروپا تبدیل 
کرده است. در همین راستا، بایدن نیز به 
همراه مقامات صهیونیستی، با یهودستیزانه 
خواندن حادثه آمستردام، آن را یادآور 
مراحل تاریکی از تاریخ که یهودیان تحت 
ستم بودند تشریح کرد. نتانیاهو نیز این 
اقدام را خطری علیه اسرائیل و هلند نامید.
گفتنی است که در مقابل نه تنها این شیوه 
نتوانسته راه به جایی ببرد، بلکه انگیزه ها 
برای حمایت از فلسطین را افزایش داده 
از افزایش اعتراضات و  است. هراس 
تظاهرات حامیان فلسطین در پی این 
حادثه، سبب شد که روز گذشته دولت 
هلند با تشدید تدابیر امنیتی، تا سه روز 
برگزاری هرگونه تجمع گسترده و تظاهرات 
را در این کشور ممنوع اعام کند. مقامات 
محلی آمستردام نیز با صدور دستوری 
اضطراری، پایتخت هلند را »منطقه امنیتی 
پرخطر« اعام کردند. گفتنی است پس 
از این درگیری ها، شهروندان هلندی در 
همبستگی با مردم مظلوم فلسطین و 
لبنان که همچنان در معرض حمات 
وحشیانه صهیونیست ها قرار دارند، در 

شهر اوترخت تظاهرات کردند.
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واکنش حماس به اخبار ساختگی اخراج 
این جنبش از قطر

یک منبع در جنبش حماس اعام کرد اخبار منتشر شده 
درباره اخراج حماس توسط مقامات قطر درست نیست.

این منبع مطلع به خبرگزاری فلسطینی شهاب گفت: 
رژیم  کان  شبکه  توسط  شده  منتشر  گزارش های 
صهیونیستی و شبکه سی ان ان امریکا به نقل از یک مسئول 
ارشد امریکایی درباره اخراج رهبری حماس از قطر صحت 
ندارد. چنین اخبار جعلی با هدف ایجاد سردرگمی است.
این رسانه ها روز جمعه در خبری مدعی شدند که یک 
مسئول ارشد در دولت امریکا اعام کرده که واشنگتن به 
قطر اطاع داده که حضور حماس در دوحه بعد از مخالفت 

با پیشنهاد تبادل اسرا دیگر قابل قبول نیست.
این مسئول اعام کرد قطر حدود ۱۰ روز پیش این 

درخواست را به رهبران حماس ارائه کرده است.
این در حالی است که مذاکرات آتش بس غزه به دلیل لجاجت 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی و پافشاری وی 

بر عدم توقف کامل جنگ به بن بست رسیده است.

  

معاریو: ارتش اسرائیل در جنگ غزه نزدیک 
به ۲ لشکر خود را از دست داده است

یک رسانه عبری نوشت، ارتش رژیم صهیونیستی در طول 
جنگ غزه نزدیک به ۲ لشکر خود را از دست داده و بدون 

محاسبه تعداد کشته ها و زخمی ها اکنون به هزاران 
سرباز نیاز دارد و در کنار آن تل آویو با بحران های سیاسی 
و اقتصادی بزرگی روبه رو است که علت اصلی همگی 
آنها تداوم حضور نتانیاهو در پست نخست وزیری است.
قلم  به  گزارشی  در  »معاریو«  اسرائیلی   روزنامه 
»بن کسبیت« تحلیلگر سیاسی خود نوشت که رژیم 
صهیونیستی از بیش از یک سال قبل در هفت جبهه وارد 
جنگی منطقه ای شده و طی  آن نزدیک به ۲ لشکر خود 
را از دست داده و حتی قبل از شمارش تعداد کشته ها 
و زخمی ها، اکنون به هزاران سرباز نیاز دارد. در این 
میان کابینه آن قانونی را به تصویب رساند که می تواند 
فرار روبه فزونی حریدی ها را که اصاً در ارتش خدمت 

نمی کنند، تداوم بخشد.

رژیم صهیونیستی بعد از اتفاق آمستردام به حربه مظلوم نمایی متوسل شد
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 سئول، پیونگ یانگ را
متهم به ایجاد  اختلال  در سامانه های GPS کرد

ارتش کره جنوبی اعام کرد که پیونگ یانگ روز شنبه برای 
دومین روز متوالی سیگنال های GPS را در مناطق مرزی مختل 
کرده و با این اختال، پروازهای غیرنظامی و تردد کشتی ها را 
تحت تأثیر قرار داده است. به گزارش یونهاپ، رئیس ستاد 
مشترک ارتش کره جنوبی با بیان اینکه حمات پارازیتی در 
مناطق Haeju و Kaesong در شمال انجام شد، به کشتی ها 
و هواپیماهای غیرنظامی که در دریای زرد مشغول عبور هستند 

هشدار داد که مراقب این حمات باشند.
سئول در این بیانیه گفت: »ما قویاً از کره شمالی می خواهیم که فوراً  
ایجاد اختال در GPS را متوقف کند و هشدار می دهیم که در قبال 
هر گونه حوادث بعدی ناشی از این امر، مسئول شناخته خواهد 
شد.« این اتهامات حدود یک هفته پس از آن مطرح می شود که کره 
شمالی پیشرفته ترین و قدرتمندترین موشک بالستیک قاره پیمای 
سوخت جامد خود را که اولین پرتاب بعد از اخبار اعزام نیروی نظامی 

به میدان جنگ اوکراین است، آزمایش کرد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، در مقابل، کره جنوبی نیز روز جمعه 
موشک بالستیک زمین به زمین را به دریا شلیک کرد تا نشان دهد 
که عزم خود را برای پاسخ به »هرگونه تحریک کره شمالی« جزم 
کرده است. سئول و پیونگ یانگ، دهه ها است که درگیر یک نبرد 
نیابتی به نمایندگی از قدرت های بزرگ شرقی و غربی هستند. طبق 
گزارش خبرگزاری فرانسه، سئول به عنوان متحد امنیتی واشنگتن، 
ماه گذشته اعام کرد که حضور نیروهای کره شمالی در اروپا یک 
تهدید بزرگ خواهد بود. بتازگی نیز یون سوک یول، رئیس جمهور 
کره جنوبی گفت که سئول با توجه به حمایت نظامی پیونگ یانگ 

از مسکو، امکان ارائه ساح مستقیم به اوکراین را رد نمی کند.
 

هشدارهای هسته ای سئول
روز جمعه نیز رئیس جمهور کره جنوبی در مصاحبه با نیوزویک، 
مدعی شد که »اتحاد کره جنوبی و امریکا« در صورت حمله 
هسته ای کره شمالی فوراً حمله خواهد کرد. به گزارش یونهاپ، 
یون سوک یول در این مصاحبه گفت من معتقدم که تصمیم 
آنها برای حمله هسته ای علیه جمهوری کره غیرمنطقی خواهد 
بود و اگر این کار را انجام دهند اتحاد هسته ای سئول-واشنگتن 
فوراً دست به حمله هسته ای متقابل به کره شمالی خواهد زد.

یون این اظهارات را در مصاحبه ای با مجله امریکایی نیوزویک در 
واکنش به نگرانی های فزاینده در مورد تهدیدات هسته ای و موشکی 
در حال تحول کره شمالی بیان کرد. وی گفت: ما توانایی های خود 
را داریم و در حال بهبود توانایی خود برای حمله به نقطه پرتاب و 
رهگیری موشک های آنها و حمله به مراکز فرماندهی و کنترل آنها 
هستیم. شایان ذکر است که به تازگی زمزمه هایی مبنی بر لزوم 
خروج کره جنوبی از زیر چتر هسته ای امریکا و ضرورت استقال 
در ساخت تسلیحات هسته ای از سئول به گوش می رسد. روزنامه 
نیویورک تایمز در ماه آگوست، با اشاره به نگرانی سئول از ریاست 
جمهوری ترامپ، گزارش داد که نظرسنجی ها نشان می دهند 
بسیاری از شهروندان کره جنوبی دیگر اعتمادی به چتر هسته ای 
امریکا جهت محافظت در برابر کره شمالی ندارند. آنها همچنین 
تردید دارند که آیا در صورت جنگ با کره شمالی، امریکا به آنها 

کمک خواهد کرد یا نه.

مظلوم نمایی و زدن برچسب »یهودستیزی« 
به رفتار و واکنش حامیان فلسطین یکی از 
ترفندهای رژیم صهیونیستی و متحدانش 
برای تحریک احساسات عمومی و دادن 
مجوز به هر اقدام سرکوبگرایانه علیه آنها 
بوده که بعد از 7 اکتبر تشدید شده است. 
این موضوع اکنون با سانسور رفتار خشن و 
توهین هزاران طرفدار تیم مکابی تل آویو 
در آمستردام هلند به فلسطین و اعراب 
که واکنش مردم را در پی داشت، توسط 

رسانه ها و مقامات دنبال می گردد.
چنانچه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی اعام کرد که حمله 
به تعدادی از هواداران اسرائیلی تیم رژیم 
حمله  یک  آمستردام  در  صهیونیستی 
یهودستیزانه است. همچنین روزنامه 
»دی تلگراف« هلند نیز تیتر اصلی خود 
را به این عنوان اختصاص داد: »خشونت 
علیه یهودیان جهان را شوکه کرد.« روی 

جلد مجله ایندیپندنت هم نوشته شده 
بود: »هواداران مکابی تل آویو به عنوان 
بخشی از یک قتل عام برنامه ریزی شده 
مورد حمله قرار گرفتند« و اشاره ای هم به 
شهردار آمستردام داشت که این رویداد را 

حرکتی ضد یهودی خوانده بود.
این اتهامات واهی در حالی به حامیان 
فلسطین زده می شود که طبق اخبار 
رسمی، جرقه این درگیری را هواداران 
اسرائیلی با پایین کشیدن پرچم فلسطین، 
دادن شعارهایی آپارتایدی علیه اعراب و 
افتخار به کودک کُشی در غزه و همچنین 
خودداری از سکوت برای قربانیان سیل 
والنسیا در اسپانیا ایجاد کردند. ویدئویی 
در شبکه های اجتماعی منتشر و از سوی 
رویترز تأیید شده که نشان می دهد 
هواداران مکابی آتش روشن کرده اند و با 
حمایت از ارتش اسرائیل شعار می دهند 
»بگذار ارتش پیروز شود تا عرب ها را از 

بین ببریم!«
درعین حال،  منابع خبری با استناد به 
برخی مقاله ها و مطالب منتشر شده در 
رسانه های هلند، از دست داشتن سرویس 
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